[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7641/2015 - 17/09/2015 17:08

INDICAÇÃO Nº 3531/2015
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de retirada de entulhos na Rua Ângelo Riziolo em frente ao número 98, no Bairro Parque Eldorado, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados a retirada de entulhos na Rua Ângelo Riziolo em frente ao número 98, no Bairro Parque Eldorado, neste município.”
Justificativa:

Moradores do Bairro Parque Eldorado abordaram este vereador para solicitar providências quanto ao serviço acima descrito. A falta de limpeza e a retirada de entulhos estão causando transtornos aos moradores e usuários do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Setembro de 2015.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Vereador-